
 

Zarządzenie Nr 0050.67.2021 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 23 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie  do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej" - edycja 2021, 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020, poz. 713) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 115a ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 (t.j. Dz.U. z 2020 poz.1876) 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Katarzynie Buczek – Kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie do realizacji 

programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021, 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone  w zakresie: 

a) realizacji programu zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy 

społecznej, 

b) podpisywania umów o dofinansowanie programu, 

c) bieżącej kontroli realizacji programu, 

d) wydatkowania środków z programu zgodnie wytycznymi programu, 

e) rozliczenie programu oraz jego sprawozdawczości. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony do zakończenia realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”  - edycja 2021. 

3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 2 

Wykonanie pełnomocnictwa powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Krzyżanowicach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                                                     Grzegorz Utracki 


